様式第 4 号(第 5 条関係)

年  月  日

彦根市長    様

「ひこにゃん」商標使用許諾変更申請書

住所(〒   －    )

団体等の名称(個人の場合は名前)

代表者

担当者 (℡) (FAX)

E-mail

 下記のとおり使用許諾を受けた事項について変更したいので、申請します。

記

使 用 許 諾 番 号

使 用 品 の 名 称

変 更 す る 事 項
□ 使用するデザイン  □ 使用目的     □ 名称

□ 製作予定数     □ 販売小売価格   □ その他

変 更 す る 内 容

現

新

変 更 の 理 由

備 考

添付書類

「ひこにゃん」商標使用許諾通知書